
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-07-31-000859-a

Найменування замовника: ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ "ЗАПОРІЗЬКА
АТОМНА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ" ДЕРЖАВНОГО
ПІДПРИЄМСТВА "НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА
ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОАТОМ"

Purchasing body: Separated Entity Zaporizhzhya NPP State Enterprise
National Nuclear Energy Generating Company
"Energoatom"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

19355964

National ID: 19355964

Місцезнаходження замовника: 71504, Україна, Запорізька область, Енергодар, вул.
Промислова, 133

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лаврухіна Юлія Олександрівна, +380613957349,
ootp36518@mgw.npp.zp.ua

Contact point: Kolesnyk Ruslan , +380613957349,
ootp36518@mgw.npp.zp.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Світильники

Title of the subject of purchase: Lighting fixtures

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31520000-7: Світильники та
освітлювальна арматура

CPV: DK 021:2015:31520000-7: Lamps and light fittings



Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Світильники (ПРИМІТКИ:
мова, якою повинні
готуватися тендерні
пропозиції: тендерні
пропозиції викладаються
українською мовою
(детальніше у пункті 7
Загальних положень
тендерної документації).)

ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура
CPV: 31520000-7

66 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2020
до 31 жовтня
2020

Светильник
ДВО16У-50-001УХЛ4
ЮПИТЕР-LЕD-М (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
31521000-4 —
Світильники
CPV: 31521000-4

66 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2020
до 31 жовтня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 120 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

233 002,55 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 279603.06 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 300,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 серпня 2020 09:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 серпня 2020 09:01

Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 вересня 2020 14:19


